СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

24.10.2024               №12/5-СД

Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа Северное Медведково, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Северное Медведково, утверждённым решением Совета депутатов Муниципального округа Северное Медведково от 21.12.2017 №5/9-СД (в ред. решений от 14.05.2018 №5/5-СД, от 15.12.2022 №5/7-СД) Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за 9 месяцев 2024 года с учетом заключения Бюджетно-финансовой комиссии, по доходам в сумме 21 664 469 руб. 96 коп., по расходам в сумме 21 599 302 руб. 22 коп., с превышением расходов над доходами (профицит местного бюджета) в сумме 65 167 руб. 74  коп.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Бояркову П.А.

Глава муниципального округа
Северное Медведково 		 				         П.А. Бояркова